[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          21.10.2016г.№  349
            с.Еткуль
О проведении публичных слушаний
по проектам «Правила землепользования и застройки  для каждого сельского поселения  Еткульского муниципального района»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом № 131- ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еткульского муниципального района, а также в целях обеспечения градостроительной деятельности в Еткульском муниципальном районе,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, назначить публичные слушания в соответствии с приложением, с участием граждан, постоянно проживающих на территории, применительно к которой осуществляется подготовка проекта правил землепользования и застройки, правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на указанной территории, лиц, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией таких проектов.
 2. Комиссии по подготовке проектов «Правила землепользования и застройки  для каждого сельского поселения  Еткульского муниципального района» организовать и провести публичные слушания по проектам «Правила землепользования и застройки  для каждого сельского поселения  Еткульского муниципального района».
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Еткульского муниципального района                     А.Н. Константинова.
Глава Еткульского
муниципального района

         В.Н. Головчинский
Приложение
к постановлению администрации

Еткульского муниципального района

№ 349 от 21.10.2016г.

О проведении публичных слушаний по проектам «Правила землепользования и застройки  для каждого сельского поселения  Еткульского муниципального района»
	Наименование сельского поселения
	Место проведения публичных слушаний
	Дата проведения публичных слушаний
	Время проведения публичных слушаний

	Бектышское с/п
	Администрация Бектышского с.п.

п. Бектыш,

ул. Комсомольская 12
	07.12.2016г.
	10.30

	Белоносовское с/п
	Администрация Белоносовского с.п.

п. Белоносово,

ул. Центральная 7
	07.12.2016г.
	10.00

	Белоусовское с/п
	Дом культуры с. Белоусово

с. Белоусово,

ул. Октябрьская 17
	08.12.2016г.
	10.00

	Еманжелинское с/п
	Администрация Еманжелинского с.п.

с. Еманжелинка,

ул. Лесная 2а
	07.12.2016г.
	12.30

	Еткульское с/п
	Администрация Еткульского с.п.

с. Еткуль,

ул. Первомайская 31
	09.12.2016г.
	14.00

	Каратабанское с/п
	Администрация Каратабанского с.п.

с. Каратабан,

ул. Набережная 6
	08.12.2016г.
	12.00

	Коелгинское с/п
	Администрация Коелгинского с.п.

с. Коелга,

ул. Советская 7
	07.12.2016г.
	14.00

	Лебедевское с/п
	Дом культуры с. Лебедевка

с. Лебедевка,

ул. Комсомольская 6
	08.12.2016г.
	11.00

	Новобатуринское с/п
	Администрация Новобатуринского с.п.

п. Новобатурино,

ул. Центральная 4
	07.12.2016г.
	11.30

	Печенкинское с/п
	Дом культуры д. Печенкино

д. Печенкино,

ул. Мира 13
	09.12.2016г.
	10.00

	Пискловское с/п
	Дом культуры с. Писклово

с. Писклово,

ул. Колхозная 11
	08.12.2016г.
	13.30

	Селезянское с/п
	Дом культуры с. Селезян

с. Селезян,

ул. Советская 56
	09.12.2016г.
	11.00